งานจ้างเหมาปูผิว ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE ในทางหลวงหมายเลข 
๒๒๐๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอน แยกนาเจริญ - ช่องสะงำระหว่าง กม.๔๑+๘๑๕ - กม.๔๒+๑๐๐ ปริมาณงาน 
๑ แห่ง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สุรินทร์อมรวัฒน์ก่อสร้าง จำกัด (ขายส่ง ,ขายปลีก,
ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗๕,๑๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยห้าสิบ
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(นายปฐมพงศ์ เสนาใหญ่)